





---

**ANSLAG/BEVIS**

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Beslutande organ	Kultur- och fritidsnämnden
Datum då anslaget sätts upp	2022-08-23
Datum då anslaget tas ned	2022-09-14
Förvaringsplats	Kultur- och fritidsförvaltningen
Underskrift	<hr/> Maria Tigerschiöld

Justerares signaturer

Utdragsbestyrkan



## § 64 Begäran om planbesked för Kvadraten 84

Dnr KFN 2022/14

### Beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att lämna nedanstående som sitt yttrande på frågan om behov av lokal för kulturevenemang i aktuell storlek och placering.

Kultur- och fritidsnämnden konstaterar att det är glädjande att det finns fria aktörer som vill komplettera Trelleborgs underlag av lokaler för kulturevenemang. De kulturföreningar som finns i dagsläget har ingen kulturscen att tillgå och detta bygge har stora möjligheter att bli den öppna och fria kulturscen som så många efterfrågar. Föreningar som Trelleborgsrevyn, Scenfolket och Riffet skulle med denna kulturscen få en plats att utöva sin kultur utan att hela tiden behöva plocka upp och ner sitt material. Detta lämnar också stora möjligheter för nya kulturföreningar och andra aktörer att skapa och utöva kultur då det idag saknas kulturscen för exempelvis poesi, stand-up, revy, picknick konsert, teater och musikquiz."

Kultur- och fritidsnämnden förespråkar därutöver fortfarande ett konserthus med minst antal besökare på 600 personer.

### Sammanfattning

På Samhällsbyggnadsnämndens sammanträde den 7 juni hanterades ett ärende avseende planbesked för Kvadraten 84. Planbeskedet avser en påbyggnad samt utbyggnad av det befintliga huset på fastigheten i avsikt att bygga en lokal för kulturevenemang samt bostäder.

Ärendet återremitterades till förvaltningen för fortsatt utredning av behovet av en lokal för kulturevenemang samt remitterades ärendet till Kultur- och fritidsnämnden av samma anledning.

Samhällsbyggnadsnämnden vill ha ett förtydligande, avseende vilket behov det finns för ett lokal för kulturevenemang i denna storlek samt placering i staden, av Kultur- och fritidsnämnden.

Yttrandet ska ha inkommit till [samhallsbyggnad@trelleborg.se](mailto:samhallsbyggnad@trelleborg.se) senast den 22 augusti 2022.

### Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår att kultur- och fritidsnämnden beslutar att lämna nedanstående som sitt yttrande på frågan om behov av lokal för kulturevenemang i aktuell storlek och placering.

Kultur- och fritidsnämnden konstaterar att det är glädjande att det finns fria aktörer som vill komplettera Trelleborgs underlag av lokaler för kulturevenemang. Nämnden har dock inget behov av ytterligare lokaler i den föreslagna storleken och

Justerares signaturer

Utdragsbestyrkan



placeringen eftersom man anser att det finns ett flertal både egna kommunala och andra lokaler som väl tillfredsställer befintligt behov. Nämnden har även efterhört med föreningar som skulle kunnat visat intresse men även de konstaterar att den föreslagna lokalen är i paritet med befintligt utbud och inte väsentligt skulle förändra förutsättningarna för Trelleborgs föreningsliv.

Kultur- och fritidsnämnden förespråkar fortfarande ett konserthus men med minst antal besökare på 600 personer.

## Beslutsunderlag

Samhällsbyggnadsnämndens protokoll §131 Begäran om planbesked för Kvadraten 84 - PL - 2022 - 17

## Yrkande

Ola Olsson (C), Kerstin Johansson (S) och Göran Hansson (S) yrkar följande:

"Kultur- och fritidsnämnden konstaterar att det är glädjande att det finns fria aktörer som vill komplettera Trelleborgs underlag av lokaler för kulturevenemang. De kulturföreningar som finns i dagsläget har ingen kulturscen att tillgå och detta bygge har stora möjligheter att bli den öppna och fria kulturscen som så många efterfrågar. Föreningar som Trelleborgsrevyn, Scenfolket och Riffet skulle med denna kulturscen få en plats att utöva sin kultur utan att hela tiden behöva plocka upp och ner sitt material. Detta lämnar också stora möjligheter för nya kulturföreningar och andra aktörer att skapa och utöva kultur då det idag saknas kulturscen för exempelvis poesi, stand-up, revy, picknick konsert, teater och musikquiz."

## Proposition

Ordförande ställer proposition på Ola Olssons (C), Kerstin Johanssons (S) och Göran Hanssons (S) yrkande mot liggande förslag och finner att kultur- och fritidsnämnden beslutar enligt yrkandet.

## Tilläggsyrkande

Mats-Åke Svensson (KD) och Gunnar Hedin (M) yrkar på att kultur- och fritidsnämnden därutöver fortfarande förespråkar ett konserthus med minst antal besökare på 600 personer.

## Proposition

Ordförande ställer proposition på Mats-Åke Svenssons (KD) och Gunnar Hedins (M) tilläggsyrkande mot liggande förslag och finner att kultur- och fritidsnämnden beslutar enligt tilläggsyrkandet.

## Beslutet skickas till

Samhällsbyggnadsnämnden [samhallsbyggnad@trelleborg.se](mailto:samhallsbyggnad@trelleborg.se)

Justerares signaturer	Utdragsbestyrkan